CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN NHA DAT VA XAY CAT BUU DAI
SON

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN NHA
DAT VA XAY CAT BUU PAI SON

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BUU DAI SON BUILD AND LAND HOUSE
DEVELOPMENT INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: BUU DAI SON BLHDI

2. M s6 doanh nghigp: 1602153622

3. Ngay thanh lap: 06/12/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

12 Tran Hung Pao, Thi Tran Tri Tén, Huyén Tri Tén, Tinh An Giang, Viét Nam
bién thoai: 0767098652 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trlr tw vin mang tinh phap
1Y)
3.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu stir dung hoac di thué
4.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Hoat dong do dac va ban d6; Khao sat dia hinh cong
trinh xay dung; Khao sat dia chat cong trinh xay dung; Thiet
ké két cau cong trinh dan dung va cong nghi¢p; Tham tra thiét
ké ket cau cong trinh dan dung va cong nghiép; Giam sat cong
tac xay dung va hoan thién cong trinh dan dung va cong
nghi¢p
5. |Kiém tra va phan tich ky thuat 7120
Chi tiét: Klem nghiém vat liu xay dung; thi nghiém vat li¢u
xay dung; Kiém dinh chét luong cong trinh xay dyng
6. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |Xay dung cong trinh duong b 4212
Chi tiét: Xay dung cong trinh cau duong bo
10.  |Xay dung cong trinh thiy 4291
Chi tiet: Xay dung cong trinh thay loi
11.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéic 4299
Chi tiét: Xay dung cong trinh dan dung va cong nghi¢p
12. |Pha do 4311
13.  |[Chuan bi mit bang 4312
14.  |Doanh nghi¢p phai thuc hi¢n dung cac quy dinh cua phap luat N%d"f’;;%’;i chia k’fo'}ll’
v€ dat dai, xay dung, phong chay chira chay, bao vé méi ih 15 V,?ét ookl
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va cac diu
kién kinh doanh d6i véi nganh nghé kinh doanh c6 di€u kién

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c¢o phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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HOANG ANH
TUAN

206/6 Nguyén
Phuc Chu,

Phuong 15, Quan
Tan Binh, Thanh

phd H6 Chi Minh,

Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

0490980001
03

HA THI MINH
TUAN

T6 5, Phuong
Thac Gian, Quan
Thanh Khé,
Thanh phd Pa
Nang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

200440543
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3 [NGUYEN
VAN BA

A28/16 Ap 1, Xa
Binh Hung,
Huyén Binh
Chénh, Thanh
ph6 HO Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.250.0
00

32.500.000.000

65,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.250.0
00

32.500.000.000

65,000

0790620043
15

4 INGUYEN
VAN PONG

Ap Long Thuén 2,
Xa Long Dién A,
Huyén Cho M,
Tinh An Giang,
Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

20,000

0890840156
50

5 PO THI HA
MY

Thén Nam Trang,
Xa Pinh Trang
Hoa, Huyén Di
Linh, Tinh Lam
Déng, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

0681990029
08

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN BA Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 03/12/1962 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 079062004315

Ngay cap:  22/07/2019 Noi cap: Cuc Canh Sat Quén Ly Hanh Chinh Vé Trdt
Ty Xd Hoi

Dia chi thuong tra: 428/16 Ap 1, Xa Binh Hung, Huyén Binh Chanh, Thanh pho H6 Chi

Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 428/16 Ap 1, Xa Binh Hung, Huyén Binh Chdanh, Thanh phé Hé Chi

Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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